[image: image1.png]

[image: image2.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

21.02.2012

                            № 36/27
г. Благовещенск

Рассмотрев депутатский запрос депутата Благовещенской городской Думы Левицкого Сергея Владимировича о представлении информации о причинах неисполнения администрацией города Благовещенска кассационного Определения Судебной коллегии по гражданским делам Амурского областного суда от 27.05.2011г. об обязании администрации города Благовещенска предоставить Кузьмичевой Л.Н. вне очереди жилое помещение в г.Благовещенске общей площадью не менее 18 кв.м. и с дополнительной жилой площадью не более 15 кв. м. в виде отдельной комнаты на условиях социального найма, и о сроках его исполнения, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Направить депутатский запрос депутата Благовещенской городской Думы Левицкого Сергея Владимировича главе администрации города Благовещенска.

2. Главе администрации города Благовещенска в срок до 15 марта 2012 года предоставить ответ на депутатский запрос депутата Благовещенской городской Думы Левицкого Сергея Владимировича в письменной форме.

3. Огласить ответ главы администрации города Благовещенска на депутатский запрос депутата Благовещенской городской Думы Левицкого Сергея Владимировича на очередном заседании Благовещенской городской Думы  29 марта 2012  года.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

             города Благовещенска                                                           В.А. Кобелев

Депутатский запрос
В мой адрес обратилась Кузьмичева Л.Н., проживающая по адресу  г.Благовещенск, ул. Студенческая,  д. 36, кв. 28.

В своем обращении заявитель указала, что кассационным  Определением Судебной коллегии по гражданским делам Амурского областного суда от 27.05.2011г. на администрацию города Благовещенска возложена обязанность  предоставить Кузьмичевой Л.Н. вне очереди жилое помещение в г.Благовещенске общей площадью не менее 18 кв.м. и с дополнительной жилой площадью не более 15 кв. м. в виде отдельной комнаты на условиях социального найма. Исполнительный лист предъявлен в управление Федеральной службы  судебных приставов по Амурской области 26.06.2011 года. До настоящего времени кассационное  Определение Судебной коллегии по гражданским делам Амурского областного суда не исполнено.
Учитывая вышеизложенное, прошу Вас представить информацию  о причинах неисполнения указанного судебного акта, а также о сроках его исполнения
                      Депутат

 Благовещенской городской Думы                                                С.В.Левицкий
О депутатском запросе депутата Благовещенской городской Думы С.В. Левицкого

Главе администрации  города Благовещенска

П.В.Березовскому

от депутата Благовещенской городской Думы

С.В.Левицкого

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

675000, Амурская область,

г. Благовещенск, ул. Ленина, 133

Тел. (4162) 526-790, тел/факс 520-051

E-mail:blagduma.doc@mail.ru,

Web: www.blagduma.ru

ОКПО 48375784, ОГРН 1022800530961, ИНН/КПП 2801064761/280101001

_______________ № ______________

На № __________ от _____________